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
кузову в дуже гарному стані і в технічному, 
гідропідсилювач керма, тонування, газ впи-
саний, 2900. Тел.0-98-536-25-85
• Peugeot-407, 2004 р/в, 2.0 газ/бензин, в 

дуже доглянутому стані: технічно, в салоні та 
по кузову, 4900. Тел.0-98-536-25-85
• Renault Megane, дизель 1,9л, 2004 р/в, 
кабріолет, чорний колір, 6-КПП, витрата 
пального 4/5,5 л на 100 км, ціна за домовл. 
Тел.0-96-995-95-05.
• Tiko (Корея), об’єм 08, колір сріблястий, 
на ходу, 40000 грн. Тел.0-67-282-56-25.
• ВАЗ-21011, 1986 р/в, на ходу, колір 
червоний, один власник, 20000 грн. 
Тел.0-98-760-75-14.
• ВАЗ-2106, 2001 р/в, газ-бензин, гаражне 
зберігання, один власник, вкладень не по-
трібно. Тел.0-68-501-03-24.
• ВАЗ-2115, 2012 р/в, пробіг 67 тис. км, в 

ідеальному стані, підігрів сидінь, бортовий 
комп’ютер, камера заднього виду, сигналіза-
ція, 3650. Тел.0-98-536-25-85
• ГАЗ-53, вантажний бортовий, буд-
ка, газ-бензин, в/п 4т, в гарному стані. 
Тел.0-67-800-14-05.
• ГАЗель на запчастини, у відм. робоч. 
стані, 02 р/в, в експлуат. з 03 р., борт-тент 
(3х2,1х2м) дв. 4063 (об’єм 2,3л, карб. бенз.) 
реал. пробіг 14 тис. км, без АКБ, зберігання 
під навісом. Тел.0-95-552-28-45.
• Електроскутер Титан-3000, вантаж-пас. 
275 кг, швидкість 55 км, електродвигун 3 
Квт, без акумулетов. Тел.0-68-921-46-33
• Мотоцикл Днепр-11, в гарн. стані. 
Тел.0-67-800-14-05.
• Трактор з мотоблоку «Кентавр» з 
причепом та навісним устаткуванням. 
Тел.0-68-352-48-15.

Запчастини

• Генератор до автомобіля ГАЗ (Волга), 1200 
грн. Тел.0-50-659-64-33.

Гаражі

• Гараж в кооперативі Автолюбитель-9, 
2 поверх, 6х4 м, сухий, заїзд до коо-
перативу з вул.Миру та Бреста, 7000. 
Тел.0-98-536-25-85.
• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., облад-
наний, підвал, дахперекрытий еврорубе-
ройдом у 2018 році, або обмін +допл. на 
аналогычний в кооп. Київський-1, Хорольс-
кий, р-н пер. Г.Бресту.Тел.068-094-85-80

• Цегл., вул. Московська, Автолюбитель-14, 
яма, перекр. в 2020р., широкий, без посе-
редників. Тел.0-68-384-26-94.

КУПЛЮ

• Авто-мототехніку періоду СРСР, також 
запчастини до неї, дорого, самовивіз. 
Тел.0-97-399-03-52.
• ВАЗ в будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.
• Гараж в кооперативі Автолюбитель КрАЗ, 
або поряд, недорого. Тел.0-67-468-04-65,
• Гараж у будь-якому кооперативі міста, 
розгляну будь-які варіанти, недорого. 
Тел.0-98-536-25-85
• Гуму до с/г техніки. Тел.0-97-300-74-59.
• Старі авто: Москвич, ВАЗ (Жигулі) у 
будь-якому стані. Тел.0-93-302-86-54.
• Ступиці, диски коліс до ПРТ-10, ПТС-6, до-
рого. Тел.0-97-300-74-59.

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж в р-ні колишніх артскладів, кін-
цева маршруту № 9, на тривалий термін. 
Тел.0-67-535-03-11.

Перетягування та модернізація 
м’яких меблів, заміна пружин, 
зламантх деталей, каталог 
тканин. Пенсіонерам знижки.
Т. 067-136-50-19

Бетон і залізобетон. 
Доставка. Знижки. 
zzbv4.com
Т. 067-532-80-60

Бойлери. Продаж, мон-
таж, промивання, замі-
на анода.
Т. 068-70-30-218

Кондиціонери. Встановлен-
ня. Дозаправлення. Сервіс. 
Продаж. Досвід 20 років.
Т. 097-832-04-20

Установка кондиціонерів. 
Ремонт, обслуговування, 
очищення. Виклик безко-
штовно. т. 067-530-85-12

Кондиціонери.
Продаж, встановлен-
ня, ремонт будь-якої 
складності.
Т. 097-1-802-820

КУПЛЮ

• 1-2-кімн. кв. в будь-якому р-ні, та будь-я-
кому стані, можливо неприват., з боргом. 
Тел. 098-696-18-23
• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з бор-
гами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-кiмн. кв., будь–який р-н, без ремонту, в 
будь-якому станi, з боргом, термiново, доро-
го. Тел. 096-424-91-96
• 1-кімн. кв. у будь-якому р-ні, можли-

во з боргами, без ремонту, терміново. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, в 
будь-якому станi, термiново, дорого. Тел. 
098-696-18-23
• 2-кiмн. кв., в будь-якому р-нi, в будь-якому 
станi, термiново, дорого. Тел. 096-424-91-96
• 2-кімн. кв. у будь-якому р-ні, можли-
во з боргами, без ремонту, терміново. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-яко-

му стані, з боргом, терміново, дорого. Тел. 
098-696-18-23
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